1
BLATTVERZEICHNIS
INDEX
Niederlande
The Netherlands
Ref. No. 12
Seite / Page 1
Bestellbezeichnung        Zeitraum                 Katalognummern nach MICHEL

12 / 2009.6                        2009                        2662-2666, 2680-2684, Block 122 (2685), 2696
12 / 2009.7                        2009                        Block 123 (2686-2590), Folienblatt 2691-2695
12 / 2009.8                        2009                        Kleinbogen 2697-2706
12 / 2009.9                        2009                        Block 124 (2707-2712), Folienblatt 2713-2722
12 / 2010.1                        2010                        Kleinbogen 2726-2735
12 / 2010.2                        2010                        2723-2724 A, 2736, 2743-2744 A, 2752 A,
                                                                         Block 128 (2723-2724, 2743-2744, 2752 A)
12 / 2010.3                        2010                        Block 125 (2742), Block 127 (2751)
12 / 2010.4                        2010                        2725, 2737-2741, Block 126 (2745-2750), 2784,
                                                                         2801
12 / 2010.5                        2010                        2753-2757, 2758 A, Folienblatt 2759-2768,
                                                                         2769-2770, 2771-2772 A, 2773
12 / 2010.6                        2010                        Kleinbogen 2774-2783
12 / 2010.7                        2010                        Block 129 (2795-2800)
12 / 2010.7A                      2010                        Block 130 (2795-2800)
12 / 2010.7B                      2010                        Block 131 (2795-2800)
12 / 2010.8                        2010                        Kleinbogen 2785-2794 A
12 / 2010.9                        2010                        2803-2808, 2809-2814
12 / 2010.10                      2010                        2802, 2815, 2816-2825
- Blattverzeichnis / Index Niederlande / The Netherlands
Seite / Page 7
7
Bestellbezeichnung        Zeitraum                 Katalognummern nach MICHEL
des Einzelblattes
12 / 2011.1                        2011                        2826, 2827-2828 A, 2829, 2851-2852 A, 2869 A,
                                                                         Block 134 (2827-2828, 2851-2852, 2869 A)
12 / 2011.2                        2011                        Kleinbogen (2830-2839)
12 / 2011.3                        2011                        Zusammendruckbogen 2840-2850
12 / 2011.4                        2011                        Block 133 (2853), 2880
12 / 2011.5                        2011                        Kleinbogen (I) 2859-2868
12 / 2011.6                        2011                        Kleinbogen 2870-2879
12 / 2011.7                        2011                        Block 135 (2881-2886)
12 / 2011.7A                      2011                        Block 136 (2881-2886)
12 / 2011.7B                      2011                        Block 137 (2881-2886)
12 / 2011.8                        2011                        2887-2892, 2916-2921
12 / 2011.9                        2011                        2854-2858, Folienblatt 2893-2902, 2903-2904
12 / 2011.10                      2011                        Kleinbogen 2905-2914, 2915, 2922
12 / 2011.11                       2011                        Block 138 (2923-2928), Folienbogen 2929-2938
12 / 2011.D                        2004-2016               Dienst 59-64
12 / 2012.1                        2011/2012               2939-2941, 2945-2948 A, 2969 A, Block 141
                                                                         (2945-2948 A, 2969 A)
12 / 2012.2                        2012                        Block 139 (2942-2944), Block 140 (2958)
12 / 2012.3                        2012                        2949-2957
12 / 2012.4                        2012                        Kleinbogen 2959 C-2968 C
12 / 2012.5                        2012                        Kleinbogen 2970-2979
12 / 2012.6                        2012                        Kleinbogen 2980-2989 A
12 / 2012.7                        2012                        Kleinbogen 2990-2999
12 / 2012.8                        2012                        Kleinbogen 3000-3009, 3010-3015
12 / 2012.9                        2012                        Block 142 (3016-3021)
12 / 2012.9A                      2012                        Block 143 (3016-3021)
12 / 2012.9B                      2012                        Block 144 (3016-3021)
12 / 2012.10                      2012                        Kleinbogen 3022-3031, 3044
12 / 2012.11                      2012                        Kleinbogen 3032-3041, Block 145 (3042-3043)
12 / 2012.12                      2012                        Block 148 (3045-3050), 3051-3060
12 / 2013.1                        2013                        2049 II, 2072 II, 2482 II, 3063-3064 A,
                                                                         3075-3076 A, 3109 A, Block 147 (3063-3064 A,
                                                                         3075-3076 A, 3109 A)
12 / 2013.2                        2013                        Kleinbogen 3065-3074
12 / 2013.3                        2013                        Kleinbogen 3077-3086
12 / 2013.4                        2013                        3061-3062, 3087-3093, 3106-3107 y, 3115,
                                                                         3126-3127 (+ Vignette)
12 / 2013.5                        2013                        Kleinbogen 3094-3103, 3104-3105 A
12 / 2013.6                        2013                        3110-3114, Kleinbogen 3116-3125 A
12 / 2013.7                        2013                        3128-3137, Block 151 (3144)
12 / 2013.8                        2013                        Block 148 (3138-3143)
12 / 2013.8A                      2013                        Block 149 (3138-3143)
12 / 2013.8B                      2013                        Block 150 (3138-3143)
12 / 2013.9                        2013                        Kleinbogen 3145-3154
12 / 2013.10                      2013                        Block 152 (3156-3161)
12 / 2013.11                      2013                        Folienbogen 3167-3186
12 / 2013.12                      2013                        3155, 3162-3166, 3187-3188, 3189-3191 I
12 / 2014.1                        2014                        3106 x, 3189-3191 II, 3192-3193, 3223-3228
12 / 2014.2                        2014                        Folienblatt 3194-3203, Folienblatt 3204-3208
12 / 2014.3                        2014                        3209-3210 A, 3221-3222 A, 3239 A, Block 153
                                                                         (3209-3210 A, 3221-3222 A, 3239 A)
12 / 2014.4                        2014                        Kleinbogen 3211-3220
12 / 2014.5                        2014                        Kleinbogen 3229-3238
12 / 2014.6                        2014                        Kleinbogen 3240-3249
12 / 2014.7                        2014                        Block 154 (3251-3256)
12 / 2014.7A                      2014                        Block 155 (3251-3256)
12 / 2014.7B                      2014                        Block 156 (3251-3256)
12 / 2014.8                        2014                        3250, 3257-3261, 3282-3287
12 / 2014.9                        2014                        Kleinbogen 3262-3271
12 / 2014.10                      2014                        Kleinbogen 3272-3281
12 / 2014.11                      2014                        Block 157 (3288-3292), Folienbogen 3293-3312
12 / 2015.1                        2015                        Kleinbogen 3313-3322, 3323 I, 3327,
                                                                         3328-3329 I, 3330-3331, 3356
12 / 2015.2                        2015                        3324-3326 A, 3357-3358 A, Block 158
                                                                         (3324-3326 A, 3357-3358 A)
12 / 2015.3                        2015                        Kleinbogen 3332-3341 A
12 / 2015.4                        2015                        Kleinbogen 3342-3351 A
12 / 2015.5                        2015                        3352-3355, 3359-3370, 3417
- Blattverzeichnis / Index Niederlande / The Netherlands
Seite / Page 8
8
Bestellbezeichnung        Zeitraum                 Katalognummern nach MICHEL
des Einzelblattes
12 / 2015.6                        2015                        Kleinbogen 3371-3380 A
12 / 2015.7                        2015                        Kleinbogen 3381-3390
12 / 2015.8                        2015                        Block 159 (3391-3396)
12 / 2015.8A                      2015                        Block 160 (3391-3396)
12 / 2015.8B                      2015                        Block 161 (3391-3396)
12 / 2015.9                        2015                        Kleinbogen 3397-3406 A
12 / 2015.10                      2015                        Kleinbogen 3407-3416
12 / 2015.11                      2015                        Block 162 (3418-3423), Folienbogen (3424-3433)
12 / 2016.1                        2016                        3323 II, 3328-3329 II, Kleinbogen 3434-3443,
                                                                         3471-3472
12 / 2016.2                        2016                        Kleinbogen 3447-3456
12 / 2016.3                        2016                        3444-3446 A, 3469-3479 A, Block 163
                                                                         (3444-3446 A, 3469-3470 A)
12 / 2016.4                        2016                        Kleinbogen 3459-3468
12 / 2016.5                        2016                        Kleinbogen 3473-3482
12 / 2016.6                        2016                        3457-3458, 3483-3486, 3506-3510, 3531
12 / 2016.7                        2016                        Kleinbogen 3490-3499
12 / 2016.8                        2016                        Block 165 (3500-3505)
12 / 2016.8A                      2016                        Block 166 (3500-3505)
12 / 2016.8B                      2016                        Block 167 (3500-3505)
12 / 2016.9                        2016                        Block 164 (3487-3489), Kleinbogen 3511-3520,
12 / 2016.10                      2016                        Kleinbogen 3521-3530
12 / 2016.11                      2016                        Block 168 (3532-3537), Folienbogen 3538-3648
12 / 2017.1                        2017                        Kleinbogen 3549-3558